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ZOOM SUR LE BASSIN VERSANT : position des ouvrages, niveau des eaux (actuels et évolution), pluviométrie
LEGENDE

@ ouvracEs HYDRAULIQUES
@ Ferme
O Ouvert

o Ouvert pour des évacuations
O Ouvert pour des réalimentations
. Tout ou partie fermé

‘ PLUVIOMETRIE
(en mm)

Niveau des eaux (encm NGFGY9):
actuels et évolution depuis

le dernier point d’actualité

ex: 150 (-5)

' r a) LIMITE bassin versant Brivet
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Pont i ““"" ' ———— 9 \ﬁeuxPnnt Basse Taillée - Loire
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Pri vlllaga L B[anche.cou'ronﬁe_: t Blanche-Couronne
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N aMeanB

Martigné  (La Taillée o
Y ¥, LaBriere
VanteIIe ~ %L Haut-Brivet

l LUIRE Réalimentations Ll
et chasses pour

désenvasage

1 vanne

Marais de Liberge

Martigné

5‘;': Moyen Brivet - Brousse - Haute Taillée - Be:
Moyen Brivet - Haut Priory

Q‘: Movyen Brivet - Rozé

H‘: Moyenne Taillee

’i: Moyenne Taillée - Loyer - Vieux Pont

Y e R Rt



ZOOM SUR LE BASSIN VERSANT : position des ouvrages, niveau des eaux (actuels et évolution), pluviométrie

A

DEPUIS LE
05/09/2024

87 cm (-3)

58 cm (
150 cm cote Brlere
1A DRNLLAL
¥ i 130 cm (+5)
|

L LOTRE

IESQ cm (-13) m 67 cm (-27)

LEGENDE

@ ouvracEs HYDRAULIQUES

@ Ferme
o Ouvert

o Ouvert pour des évacuations
O Ouvert pour des réalimentations
. Tout ou partie fermé

. PLUVIOMETRIE
(en mm)

Niveau des eaux (en cm NGFG9):
actuels et évolution depuis

le dernier point d'actualité
ex:150(-5)

a LIMITE bassin versant Brivet

MARAIS

. Bas Priory

74 cm (-9) -
\ ' Bas-Brivet

% Basse Taillée - Simonais
Basse Taillée - Loire
t Blanche-Couronne
t Boulaie
(. LaBriere
t Haut-Brivet
Marais de Liberge
Martigné
’1:: Moyen Brivet - Brousse - Haute Taillée - Besné
Moyen Brivet - Haut Priory
{" Moyen Brivet - Rozé
\.: Moyenne Taillée
)‘: Moyenne Taillée - Loyer - Vieux Pont

e Z| Saint-Nazaire Montoir



¥
" Niveaux d’eau en Briére : en cm cote NGF69 (et cote Briére)

/
N
~No”

I\

180
(272)

160
(252)

140
(232)

120
(212)

100
(192)

80
(172)

60
(152)

40
(132)

20
(112)

Nov Déc Janv Fév Mars Avr Mai Juin Juill Aot

(92)

P POINT INFOS

@ Météo: J+3 =02 mm /// J+4 4 +7 = 0-5 mm

Les évacutations de ce week-end par Martigné, ont
conduit a une diminution des niveaux sur les marais
de la Taillée et du Priory

Sur les 3 vannes a Méan, 2 sont en cours de réfection

‘ Gestion hydraulique :

@ Astreinte: Urgence hydraulique uniquement

~———2013-2014

—2021-2022

———2020-2021

—2022-2023

—2023-2024

e 024-2025

Cote
CSGBM

e e o Minidepuis
1956

e o o \Médiane
depuis
2014

e e e |axi
depuis
1956

Pluviométrie depuis le début du mois en mm

Herbignac
Station Montoir Drefféac
St-André
Gestion MétéoFrance SBVB
Mois onnée Médiane * | Actuelle Actuelles
Septembre 71.5 34,1 49:'354’540
Octobre 90.6
Novembre 84.6
Décembre 97.0
Janvier 81.4
Février 59.7
Mars 57.6
Avril 48.0
Mai 455
Juin 35.9
Juillet 43.0
Aoat 40.8
\\ 1y * Médiane depuis 2000

uniquement en cas d’'urgence
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Pont de la Mine amont :0,8
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Relevés en g/L de salinité

réalisés le 09/09/2024
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